
 

 

 

 Tiedote 
23.11.2025 

   Julkaisuvapaa heti  

Juhlavuoden Maata Näkyvissä -festarit kokosivat 15 600 ja päättyivät 
juhlatunnelmaan Juha Tapion säestämänä 

Maata Näkyvissä -festareiden sunnuntain artistit ja puhujat kokosivat yhteen viikonlopun 
teeman ja rohkaisivat osallistujia viemään festareiden sanoman uskollisesta Jumalasta 
mukaan omaan arkeen.  

“Eniten ilahduttaa se, että yksittäiset ihmiset saavat tapahtumasta eväitä elämään”, sanoo 
tapahtuman tuottaja Samuli Luomaranta. 

Sunnuntai alkoi Open Stage -kilpailulla, jonka voittajaksi valittiin tuore rap-duo Rapostolit. 
Jumalanpalvelus keräsi festarikansan kuuntelemaan Jussi Miettisen saarnaa ja 
laulamaan yhteislauluja Lehterin parvi -yhtyeen säestyksellä. 

Festareiden viimeinen konserttikokonaisuus kantoi nimeä “Sinä olet yhä siinä”, ja osuuteen 
mahtui niin konsertteja, puheita kuin yhteislaulujakin. Maata Näkyvissä -festareiden 40-
vuotisjuhlat päättyivät juhlatunnelmiin, kun jäähalli raikasi Juha Tapion lauluista artistin ja 
yleisön toimesta. Juha Tapio kertoi yleisölle olleensa nuorena Maata Näkyvissä -
festareilla. Lavalle nousi myös kansainvälisesti mainetta niittänyt Park 7. 

“On ollut huikea viikonloppu ja tässä riittää pureskeltavaa moneksi kuukaudeksi”, Samuli 
Luomaranta toteaa. 

Gatorade Centerin pihaan saapui tänäkin vuonna kymmenittäin busseja, joissa oli 
festarikävijöitä ympäri Suomea. Kävijöitä saapui tapahtumaan myös Virosta. Maata 
Näkyvissä -festareiden kävijämäärä oli viikonloppuna tarkalleen 15 600. Kävijämäärä on 
ollut viime vuosina noususuhdanteinen. Juhlavuosi keräsi kävijöitä 2000 enemmän kuin 
festarit vuotta aikaisemmin. Tapahtumaa tehdään monilta osin talkoolaisten toimesta ja 
heitä oli viikonloppuna yhteensä 1200. “Pinnan alla tapahtuu nuorisoherätystä”, 
tapahtuman johtaja Juha Heinonen kertoo.  

“Jumala on uskollinen ja niin kauan tätä tehdään, kun Jumala antaa meidän tehdä”, 
kiteyttää Heinonen. 



Maata on näkyvissä myös ensi vuonna 20.-22.11.2026, ja teemana on Kaikki olisivat yhtä. 

“Tänä päivänä on paljon vihapuhetta myös kristittyjen kesken. Me haluamme nostaa esiin 
Jumalan toive siitä, että oltaisiin yhtä. Jumala haluaa Roomalaiskirjeen luvun 15 mukaan 
varustaa meitä toisten ymmärtämiseen ja yhteyteen sekä toisten hyväksymiseen”, 
Heinonen kertoo.  

“Jeesuksen seuraajat tunnetaan keskinäisestä rakkaudesta. Siinä on meille jokaiselle 
muistutus”, toteaa Luomaranta. 

Tapahtuman johtaja Juha Heinonen kertoo olevansa hyvin kiitollinen tapahtumasta ja 
siihen liittyvistä järjestelyistä. “Tulevaisuus näyttää hyvältä ja siihen on kaksi syytä: 
järjestäjätiimi eli festareiden ja Puisto Liven tuottajatiimi sekä talkoo-organisaatio. Porukka 
on sitoutunutta. Juhlavuoden jälkeen on hyvä jatkaa eteenpäin ensi vuoteen, jos Jumala 
suo”, toteaa Heinonen.  

Heinonen ja Luomaranta toivottavat kaikki tervetulleiksi Maata Näkyvissä -festareille 
jälleen marraskuussa 2026. 

Pohjoismaiden suurin kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään tänä 
vuonna 21.–23.11.2025 Turussa Gatorade Centerissä. Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festarit 
järjestetään jo 40. kerran, ja teemana on Uskollinen. Tapahtuma lähti liikkeelle vuonna 1984 
menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan muistojuhlana. Paikalle odotetaan tänäkin vuonna 
saapuvan yli 15 000 kävijää eri puolilta Suomea. Tapahtuman järjestävät Sleyn nuorisotyö ja 
joukko Turun evankelis-luterilaisia seurakuntia. 
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Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa www.maatanakyvissa.fi/media.  

Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums 
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä 
kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit. 

Voitte käyttää esimerkiksi näitä kuvia:  

https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/54941384364/in/album-
72177720330488465  
Maata Näkyvissä -festareilla vietettiin sunnuntaiaamuna kaikille avointa 
sanajumalanpalvelusta. 

https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/54941491409/in/album-
72177720330474361  
Festareiden pääesiintyjä, yhdysvaltalainen Tenth Avenue North hurmasi festariyleisön 
lauantai-illan konsertissa. 


